Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Центральная основная общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

28.08.2020г.                                                                                                            №   30/3/01-03

Об организации и  осуществлении подвоза

 к МКОУ Центральной ООШ в 2020-2021учебном году.

 На основании  Постановления администрации района № 546-п от 23.12 .2015 года « Об утверждении школьных   маршрутов», для осуществления подвоза учащихся к МКОУ  Центральной ООШ приказываю:

1. Осуществлять подвоз детей с  д. Комсомольская, д. Большая Салба, с д. Средняя Салба  к МКОУ Центральной ООШ, с д. Большая Салба к Большесалбинской НОШ, филиалу МКОУ Центральной ООШ

2. Назначить сопровождающими воспитателей ГПД  Фоменко Л. А. ( понедельник, пятница), Зуйкину Е. В. ( среда,четверг), Мельникову Г.М. ( вторник)

3. Возложить на  Фоменко Л. А., Зуйкину Е. В. , Мельникову Г.М.  ответственность за жизнь и здоровье  детей, подвозимых к МКОУ Центральной ООШ и к Большесалбинской НОШ

4. Утвердить список детей , подвозимых к МКОУ Центральной ООШ из д. Комсомольской,  д.  Большой Салбы, д. Средней Салбы в количестве 9 человек.
	Ф.И. уч-ся
	класс
	Адрес проживания

	1
	Мухачева Васииина
	3
	Ср. Салба

	2
	Кузин Никита
	5
	Б. Салба

	3.
	 Кузина Кристина
	5
	Б. Салба

	4
	Ахметова Салиха
	5
	Б. Салба

	5
	Мухачева Настя
	6
	Ср. Салба

	6
	Дейхова Диана
	6
	Б.Салба

	7
	Платыч Нина
	1
	Комсомольский

	8
	Алыпова Настя
	7
	Б.Салба

	9
	Пиксин Леша
	7
	Ср. Салба

	10
	Киндзерский Тимофей
	8
	Б.Салба

	11
	Шайдуров Игорь
	8
	Ср.Салба

1. Утвердить список детей , подвозимых к Большесалбинской НОШ, филиалу МКОУ Центральной ООШ из д.  Средней Салбы в количестве 3 человек
	Ф.И. уч-ся
	класс
	Адрес проживания

	1
	Дейхова Мирослава
	2
	Ср.Салба

	2
	Пономарев Максим
	2
	Ср. Салба

	3
	Пономарева Юля
	1
	Ср.Салба

2. За безопасность движения, жизнь и здоровье детей  возложить ответственность на водителя автобуса  Бурдукова В. А.

                                                     Директор школы:___________Е. В. Зуйкина

 С приказом ознакомлены:   Мельникова Г.М.                                 Зуйкина Е. В.

                                          Фоменко Л. А.                                    Бурдуков В. А.